

Tetra Holding Århus ApS
Brobjergsvej 2, 8250 Egå

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 15 66 81 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Claus Berno
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tetra Holding Århus ApS Brobjergsvej 2 8250 Egå CVR-nr.: 15 66 81 80 Stiftet: 1. juni 1991 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Claus Berno
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Bestil Let ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskaber samt forskning, udvikling tillige med produktion og handel i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 29.838 kr. mod 123.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.500	-5.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.390	136.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	977	4.267
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.719	-11.447
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-863
Resultat før skat	26.105	123.029
2 Skat af årets resultat	3.733	0
Årets resultat	29.838	123.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	12.429
Disponeret fra overført resultat	-70.162	0
Disponeret i alt	29.838	123.029

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	262.266	224.876
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	6.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.267</u>	<u>231.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.267</u>	<u>231.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.539
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.030	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.030</u>	<u>86.539</u>
Likvide beholdninger	<u>6.472</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.502</u>	<u>86.539</u>
Aktiver i alt	<u>276.769</u>	<u>318.135</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	499	70.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.600
Egenkapital i alt	225.499	306.261
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.311	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.311	0
 Gæld til tilknyttede virksomheder	40.459	0
Anden gæld	6.500	11.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.959	11.874
 Gældsforpligtelser i alt	51.270	11.874
 Passiver i alt	276.769	318.135

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	58.232	108.000	291.232
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.429	110.600	123.029
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	70.661	110.600	306.261
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.162	100.000	29.838
	125.000	499	100.000	225.499

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43</u>	<u>863</u>
	<u>43</u>	<u>863</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.718	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-15</u>	<u>0</u>
	<u>-3.733</u>	<u>0</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.